



BURMISTRZ MIASTKA

77-200 Miastko, ul. Grunwaldzka 1

Tel. 59 857 07 00 Fax. 59 857 23 68

www.miastko.pl

e-mail: burmistrz@miastko.pl

WEiRS.0003.25.2019.HG

Miastko, dnia 4.12.2019r.

Sz. P. Dabul.
06.12.19

Pan Tomasz Borowski
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Miastku

W odpowiedzi na interpelację z dnia 22 listopada 2019r. uprzejmie informuję, że audyt finansowo – organizacyjny placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Miastko został wykonany przez osoby fizyczne: Panią Aleksandrę Kuźniak i Panią Katarzynę Zychowicz. Zamówienia dokonano w trybie „z wolnej ręki”.

Zlecenie opracowania powyższego dokumentu dla Gminy Miastko poprzedzone było rozeznaniem w środowisku oświatowym oraz wśród firm zajmujących się przeprowadzaniem audytów.

Przy wyborze odpowiedniego podmiotu przyjęto kryterium: ceny, merytorycznego podejścia do zadań oświatowych, praktyki w zakresie ich realizacji, a także możliwego terminu przeprowadzenia audytu.

Przeprowadzono rozmowy z przedstawicielem firmy VULCAN, Instytutem Badań Oświatowych. Koszt przeprowadzenia audytu dla placówek prowadzonych przez Gminę Miastko oraz opracowanie dokumentu końcowego określono pomiędzy 35.000,00 zł a 50.000,00 zł, zaś termin jego rozpoczęcia wskazywano na rok 2020.

Wykorzystując kontakty oraz doświadczenie z udziału w Forum Oświaty Samorządowej Województwa Pomorskiego, zainicjowano rozmowy ze specjalistami oraz niezależnymi ekspertami w zakresie organizacji i zarządzania oświatą.

Podjęto współpracę z Panią Katarzyną Zychowicz, wieloletnim Dyrektorem Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Oświaty Samorządowej Gminy i Miasta Kozięłowy, trenerem i ekspertem, a także praktykiem w zakresie zadań oświatowych oraz Panią Aleksandrą Kuźniak – Dyrektorem Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, autorką publikacji i szkoleń z zakresu zarządzania oświatą.

Cena za opracowanie audytu została określona przez autorki w wysokości 25.500 zł brutto.

W zakresie drugiego akapitu w/w interpelacji wyjaśniam, że z tymi samymi osobami podpisano kolejną umowę (uzupełniającą) w zakresie przedstawienia i omówienia dokumentu końcowego. Pierwsza umowa nie zawierała tej czynności, a jej zakres zakończył się na przesłaniu dokumentu końcowego w wersji papierowej. Koszt drugiej umowy opiewał na kwotę 830,00 zł brutto.